175 de 22/12/1993 a  Srtª Marinalva Solange Mendes Soares, regente da Escola Municipal do 

Riachão no quadro Pessoal da Prefeitura nos termos do artigo 53, inciso III, alínea “a “ da lei nº 

161 de 19/04/1999. 

Art. 2º)  ‐ Ficam estabelecidas os proventos, a partir do presente mês no valor de R$ 325,00                

(Trezentos  e  Vinte  e  Cinco  Reais),  e  serão  alterados  de  acordo  com  o  artigo  19,  5ª  da  lei 

Orgânica e Municipal. 

Art. 3º) ‐ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação , revogando‐se as disposições 

em contrário. 

 

Coração de Maria,  02 de Dezembro de 1996